125449

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _____________________                                                                                                         №  ______________
г. Вологда

Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления путевок для

детей в санаторно-курортные и иные организации, осуществляющие санаторно-

курортную деятельность, утвержденное постановлением Правительства области

от 5 марта 2010 года № 236, изменение, заменив в пункте 3 цифры «928» цифра-

ми «982».

2. Внести в Порядок предоставления путевок для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, в санаторно-курортные и иные организа-

ции, осуществляющие санаторно-курортную деятельность (приложение 1),

утвержденное постановлением Правительства области от 14 декабря 2015 года

№ 1082, изменение, заменив в пункте 3 цифры «928» цифрами «982».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после

дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2017 года.

Губернатор области                                                                  О.А. Кувшинников

09.01.2017  6

О внесении изменения в отдельные постановления

Правительства области